5C-DIC.P.11.0334 de fecha 27 de junio del 2014, y en cumplimiento de esta 

resolución dictada por el intendente de Compañía de Portoviejo, queda legalmente 

inserta la Escritura Publica de Constitución de la compañea CONANMOSA S.A., 

bajo el número cuatrocientos sesenta y cinco (465) del Registro Mercantil y anotada 

enel Repertorio General Tomo No. 29, con fecha 18 de julio del 2011. 

La sociedad tiene como objeto principal la explotación total y en todas sus fases de 

las áreas relacionadas con el campo de las Ingenierias Chal, Arquitectura,